
  
 
 
 
 
Pozemkový úřad Trutnov  
130751 
 
Trutnov  30.1.2013 
Evidenční číslo VZ:231092 
Spisová značka: 6VZ13362/2012-130751 
Vyřizuje: Kroulík  
Linka:  499300972 
 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE VE ŘEJNÉ ZAKÁZKY 
podle § 85 zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách v platném znění. 

 
A) Zadavatel ve smyslu zákona: Česká republika – Státní pozemkový úřad 
Právní forma:  organizační složka státu – kód 325 
Sídlo zadavatele:  Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 
IČ:  01312774 
Zastoupený: JUDr. Petrem Šťovíčkem Ph.D., ústředním ředitelem 

SPÚ   
 
Původní zadavatel ve smyslu zákona:   Česká republika – Ministerstvo zemědělství 
Právní forma:                               organizační složka státu – kód 325  
Název zadavatele:          Česká republika – Ministerstvo zemědělství                     

 Pozemkový úřad Trutnov 
Sídlo zadavatele:                          Horská 5, 541 01 Trutnov 
IČO:                                             00020478 
DIČ:   není plátcem DPH 
Osoba oprávněná jednat:              Ing. Josef Kutina, vedoucí oddělení - ředitel 

 Pozemkového úřadu  MZe  Trutnov 
 
Název veřejné zakázky:  
KPÚ Pilníkov I, KPÚ Pilníkov II a KPÚ Pilníkov III 
 
Spisová značka veřejné zakázky: 6VZ13362/2012-130751 
Evidenční číslo VZ: 231092 
 
Předmět veřejné zakázky: Předmětem veřejné zakázky jsou služby - zpracování návrhů 
komplexních pozemkových úprav v navazujících katastrálních územích Pilníkov I, Pilníkov II 
a Pilníkov III podle zákona č. 139/2002 Sb. o pozemkových úpravách a pozemkových úřadech 
a o změně zákona č. 229/1991 Sb., o úpravě vlastnických vztahů k půdě a jinému 
zemědělskému majetku, ve znění pozdějších předpisů, včetně nezbytných geodetických prací 
v třídě přesnosti určené pro obnovu katastru nemovitostí – mapa DKM. CPV – 71250000-5. 
 
Celková cena veřejné zakázky sjednaná ve smlouvě:  3 098 400,00 Kč bez DPH. 
 



B) Veřejná zakázka byla zadávána v otevřeném řízení. 
 
C) Identifika ční údaje vybraného uchazeče – sdružení uchazečů:  
Obchodní firma nebo 
název: 

Geocart CZ a.s. 

Sídlo: Vinařská 460/3, 603 00 Brno 
Právní forma: 
Statutární orgán: 

Akciová společnost 
Mgr. Petr Michek, předseda představenstva 

IČ: 25567179 
DIČ: CZ25567179 
 
 
Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky 
Zadavatel obdržel ve lhůtě pro podání nabídek 10 nabídek uchazečů. Jedna nabídka byla bez 
otevření obálky vyřazena na základě žádosti uchazeče o vyřazení nabídky, jedna nabídka byla 
vyřazena z důvodu nesplnění požadavků zadavatele a jedna nabídka byla vyřazena pro 
nesplnění technických kvalifikačních předpokladů a požadavků zadavatele.  
 
Výběr uchazeče byl proveden v souladu se základním  hodnotícím kriteriem – ekonomickou 
výhodností nabídky. Nabídka vybraného uchazeče získala nejvyšší počet bodů v rámci 
hodnocení ekonomické výhodnosti nabídky. 

Předložená nabídka vybraného uchazeče byla vyhodnocena jako nejlepší, získala první 
nejlepší hodnocení v  dílčím hodnotícím kritériu Celková nabídková cena bez DPH (váha 80 
%), jako druhá byla v dílčím hodnotícím kritériu Celkový počet kalendářních dnů na ukončení 
hlavního fakturačního celku č. 1 Přípravné práce (ve dnech od podpisu smlouvy (váha 20%). 
 
Uchazeč nezamýšlí zadat část veřejné zakázky subdodavateli. 
 
D) Identifika ční údaje všech uchazečů: 
 
1. INGEOS spol. s r.o. 
právní forma: právnická osoba – kód 112 -  společnost s ručením omezeným 
místo podnikání: Masarykova 2462/55, 415 01 Teplice 
Nabídka na základě žádosti uchazeče ze dne 3.12.2012 vyřazena bez otevření obálky. 
Důvodem žádosti byla možnost podat opravenou nabídku. 
 
 
2. GEOREAL spol. s r.o. 
právní forma: právnická osoba – kód 112 -  společnost s ručením omezeným 
místo podnikání: Hálkova 12, 301 00  Plzeň 
statutární zástupce:  Ing. Karel Vondráček – jednatel 
   Martin Vondráček – jednatel 
   Ing. Karel Vondráček ml. – jednatel 
IČ: 40527514 
DIČ: CZ40527514 
Nabídková cena: 3 426 000,- Kč bez DPH 
Počet dnů na ukončení hlavního fakt. celku 1. Přípravné práce: 1 200 
 
 
 



3. GAP Pardubice s.r.o. (reprezentant sdružení) 
právní forma: právnická osoba – kód 112 - společnost s ručením omezeným 
místo podnikání: Pražská 135, 530 06  Pardubice 
statutární zástupce: Ing. Zbyněk Pilař – jednatel 
IČ: 60934875 
DIĆ: CZ60934875 
uzavřel smlouvu o sdružení s 
Ing. Lubor Pekarský 
právní forma: fyzická osoba – kód 101 – podnikající dle živnostenského zákona nezapsaná 
v obchodním rejstříku 
místo podnikání: Radobyčická 10, 301 00 Plzeň 
IČ: 12846724 
DIČ: CZ6104040162 
Nabídková cena: 3 610 500,- Kč bez DPH 
Počet dnů na ukončení hlavního fakt. celku 1. Přípravné práce: 1 548 
 
4. Geocart CZ a.s. 
právní forma: akciová společnost – kód 121 
místo podnikání: Vinařská 460/3, 603 00 Brno 
statutární zástupce: Mgr. Petr Michek, předseda představenstva 
IČ: 25567179 
DIČ: CZ25567179 
Nabídková cena: 3 098 400,- Kč bez DPH  
Počet dnů na ukončení hlavního fakt. celku 1. Přípravné práce: 912 
 
5. GEOŠRAFO, s.r.o. 
místo podnikání: Zemědělská 1091/3b, 500 03  Hradec Králové 
právní forma: právnická osoba – kód 112 - společnost s ručením omezeným 
statutární orgán:  Jiří Foltán – jednatel, Ing. Jiří Šramar – jednatel 
IČ: 64793036 
DIČ: CZ64793036 
Nabídková cena: 3 916 750,- Kč bez DPH 
Počet dnů na ukončení hlavního fakt. celku 1. Přípravné práce: 1 005 
 
 
6. Geodézie Východní Čechy spol. s r.o. (reprezentant sdružení) 
právní forma: právnická osoba – kód 112 – společnost s ručením omezeným 
místo podnikání J. Purkyně 1174, 500 02 Hradec Králové 
statutární orgán: Ing. Jaroslav Štefan – jednatel 
IČ:45536058 
DIČ:CZ45536058 
uzavřel smlouvu o sdružení s 
Agroprojekce Litomyšl  
právní forma: právnická osoba – kód 112 – společnost s ručením omezeným 
místo podnikání: Rokycanova 114, 566 01  Vysoké Mýto 
statutární orgán: Ing. Jaroslav Jakoubek - jednatel 
IČ: 64255611 
DIČ: CZ64255611 
Nabídková cena: 3 705 800,- Kč bez DPH 
Počet dnů na ukončení hlavního fakt. celku 1. Přípravné práce: 1 710 
 



 
7. ALINEX, s.r.o. 
právní forma: právnická osoba – kód 112 -  společnost s ručením omezeným 
místo podnikání: Elišky Přemyslovny 401, 156 00 Praha 5 
statutární zástupce:  Doc. Ing. Jiří Němec, CSc. – jednatel 
IČ: 48114723 
DIČ: CZ48114723 
uzavřel smlouvu o sdružení s 
Agroplán, spol. s r.o. 
místo podnikání: Jeremenkova 9, 114 00 Praha 14 
právní forma: právnická osoba – kód 112 - společnost s ručením omezeným 
statutární orgán:  Ing. Jindřich Hulínský – jednatel,  
   Ing. Jana Švábová – jednatel 
IČ: 48110141 
DIČ: CZ48110141 
Nabídková cena: 3 576 050,- Kč bez DPH   
Počet dnů na ukončení hlavního fakt. celku 1. Přípravné práce: 870 
 
 
8. GEOVAP, spol. s r.o. 
místo podnikání: Čechovo nábřeží 1790, 530 03 Pardubice 
právní forma: právnická osoba – kód 112 - společnost s ručením omezeným 
statutární orgán:  Ing. Ivo Vodehnal – jednatel,  
   Ing. Ivo Matulík – jednatel 
IČ: 15049248 
DIČ: CZ15049248 
Nabídková cena: 3 410 300,- Kč bez DPH   
Počet dnů na ukončení hlavního fakt. celku 1. Přípravné práce: 2 100 
 
9. INGEOS spol. s r.o. 
právní forma: právnická osoba – kód 112 -  společnost s ručením omezeným 
místo podnikání: Masarykova 2462/55, 415 01 Teplice 
statutární zástupce:  Ing. Miroslav Charvát – jednatel 
   Tomáš Charvát – jednatel 
IČ: 27331083 
DIČ: CZ27331083 
Nabídková cena: 3 263 700,- Kč bez DPH 
Počet dnů na ukončení hlavního fakt. celku 1. Přípravné práce: 1 095  
 
8. Geodézie Dvůr Králové s.r.o. 
právní forma: právnická osoba – kód 112 -  společnost s ručením omezeným 
místo podnikání: Legionářská 563, 544 01 Dvůr Králové nad Labem 
statutární zástupce:  Zbyněk Nosek - jednatel 
IČ: 62024060 
DIČ: CZ62024060 
uzavřel smlouvu o sdružení s 
GEODETICKÉ SDRUŽENÍ s.r.o. 
právní forma: právnická osoba – kód 112 -  společnost s ručením omezeným 
místo podnikání: Kpt. Olesinského 69, 261 01 Příbram II 
statutární zástupce: Ing. Vladimír Luks – jednatel 
   Roman Rychlík – jednatel 



IČ: 61682764 
DIČ: CZ61682764 
Nabídková cena: 3 434 000,- Kč bez DPH 
Počet dnů na ukončení hlavního fakt. celku 1. Přípravné práce: 900 
 
 
 
 
E) Identifika ční údaje uchazečů, jež byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení, a 
odůvodnění jejich vyloučení: 
 
1. INGEOS spol. s r.o. 
právní forma: právnická osoba – kód 112 -  společnost s ručením omezeným 
místo podnikání: Masarykova 2462/55, 415 01 Teplice 
Nabídka na základě žádosti uchazeče ze dne 3.12.2012 vyřazena bez otevření obálky. 
Uchazeč ve své žádosti o vyřazení uvedl: 
Žádáme Vás tímto o vyřazení nabídky na VZ KPÚ Pilníkov I, KPÚ Pilníkov II, KPÚ Pilníkov 
III, která byla podána osobně dne 27.11.2012 z evidence podaných nabídek.  
Dnešního dne nahrazujeme tuto VZ podáním nové nabídky na VZ KPÚ Pilníkov I, KPÚ 
Pilníkov II, KPÚ Pilníkov III.   
Podepsán Ing. Miroslav Charvát, jednatel společnosti. 
 
 
2. GEOREAL spol. s r.o. 
právní forma: právnická osoba – kód 112 -  společnost s ručením omezeným 
místo podnikání: Hálkova 12, 301 00  Plzeň 
statutární zástupce:  Ing. Karel Vondráček – jednatel 
   Martin Vondráček – jednatel 
   Ing. Karel Vondráček ml. – jednatel 
IČ: 40527514 
DIČ: CZ40527514 
 
Zadavatel v zadávací dokumentaci v bodě 14.2.1. Dodavatelský systém v souladu s ustan. § 
44 odst. 6 zákona požadoval, aby uchazeč v nabídce specifikoval části veřejné zakázky, které 
má v úmyslu zadat jednomu či více subdodavatelů a aby současně uvedl identifikační údaje a 
kontaktní údaje každého subdodavatele. Uchazeč tuto podmínku zadavatele splní formou 
Prohlášení, v němž popíše subdodavatelský systém spolu s uvedením, jakou část veřejné 
zakázky budou konkrétní subdodavatelé realizovat (s uvedením druhu činnosti a 
procentuálního finančního podílu na předmětu veřejné zakázky). Pokud nepředpokládá plnění 
pomocí subdodavatele, přiloží čestné prohlášení, že zakázku bude plnit bez pomoci 
subdodavatele.  Dodavatel také tyto požadavky splní, pokud veškeré tyto požadované údaje 
uvede v Krycím listu nabídky.  
 
Zadavatel v zadávací dokumentaci stanovil podmínku, že předmět veřejné zakázky nesmí být 
plněn subdodavatelem v dále uvedených konkrétních částech a objemech plnění (v souladu 
s podrobným popisem předmětu veřejné zakázky uvedeným v příloze č. 1 - Návrhu smlouvy o 
dílo) 
1. Hlavní fakturační celek „1. Přípravné práce“ – nesmí být plněn subdodavatelem dílčí 
fakturační celek 1.1. Vyhodnocení podkladů a rozbor současného stavu a dílčí fakturační 
celek 1.7. Dokumentace nároků vlastníků pro vypracování návrhu nového uspořádání 
pozemků a to v plném rozsahu těchto dílčích fakturačních celků. 



2. Hlavní fakturační celek „2. Návrhové práce“ – nesmí být plněn subdodavatelem dílčí 
fakturační celek 2.5. Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků včetně bilancí a dílčí 
fakturační celek 2.6. Předložení kompletní dokumentace návrhu KPÚ.  
3. Hlavní fakturační celek „3. Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapové dílo 
nesmí být plněn subdodavatelem dílčí fakturační celek 3.2. Zpracování mapového díla včetně 
digitální katastrální mapy. 
 
Zadavatel v zadávací dokumentaci dále uvedl, že uchazeč dále doloží v nabídce závazné 
písemné Prohlášení každého subdodavatele o budoucí spolupráci, podepsané osobami 
oprávněnými jednat jménem či za subdodavatele (např. ve smlouvě o smlouvě budoucí mezi 
dodavatelem a subdodavatelem nebo v samostatném prohlášení). V požadovaném Prohlášení, 
zpracovaném samostatně podle jednotlivých subdodavatelů, se každý takový subdodavatel 
zaváže, že v případě zadání veřejné zakázky uchazeči bude akceptovat závazek podílet se na 
plnění této veřejné zakázky nejméně v rozsahu prokazované kvalifikace (v souladu s § 51 
odst. 4 písm. b) zákona), součástí Prohlášení bude i jmenný seznam osob, které se budou na 
plnění veřejné zakázky podílet. Přílohou Prohlášení (smlouvy uzavřené mezi dodavatelem a 
jeho subdodavatelem) budou osvědčení dřívějších veřejných zadavatelů o subdodavatelem 
plněných dřívějších veřejných zakázkách, jehož obsahem bude jmenovitý seznam osob, které 
se podílely na plnění veřejné zakázky a tento bude v souladu se jmenným seznamem osob 
uvedených v Prohlášení (smlouvě) – tedy osob, které se budou kontrolovatelně podílet na 
plnění zakázky.  
Uchazeč ve své nabídce předložil Krycí list nabídky, ve kterém uvedl v seznamu osob, 
s jejichž pomocí uchazeč předpokládá realizaci zakázky, Bez pomoci. Dále však uchazeč 
předložil smlouvu uzavřenou dne 27.11. 2012 mezi uchazečem a Ing. Václavem 
Nápravníkem, bytem Manětínská 1539/61, 323 00 Plzeň, jako subdodavatelem veřejné 
zakázky, v které se mimo jiné uveden závazek subdodavatel poskytnout dodavateli veřejné 
zakázky plnění v rozsahu kvalifikačního předpokladu, který dodavatel prokazuje zadavateli 
veřejné zakázky prostřednictvím subdodavatele. Dále uchazeč předložil Čestné prohlášení 
Ing. Václava Nápravníka ze dne 27. 11. 2012, že není veden v rejstříku osob se zákazem 
plnění veřejné zakázky, že není zapsán v obchodním rejstříku či jiné obdobné evidenci a že 
souhlasí s tím, že v nabídce jako subdodavatel bude uveden. 
 
Dále zadavatel v dodatečné informaci k zadávacím podmínkám podle § 49 odst. 1 až 4 
zákona, uveřejněné dne 8.11.2012 na http://portal.mze.cz/public/app/eagriapp/VZ/Prehled/ 
v sekci příslušné veřejné zakázky doplnil a upřesnil bez předchozího podnětu zadávací 
podmínky uvedené v zadávací dokumentaci na výše uvedenou veřejnou zakázku 
v následujících bodech: 

14.2.1. Dodavatelský systém 

Původní text 1. věty 1. odstavce: 

V souladu s ust. § 44 odst. 6 zákona zadavatel požaduje, aby uchazeč v nabídce specifikoval 
části veřejné zakázky, které má v úmyslu zadat jednomu či více subdodavatelům a aby 
současně uvedl identifikační údaje a kontaktní údaje každého subdodavatele. 

se doplňuje takto: 



V souladu s ust. § 44 odst. 6 zákona zadavatel požaduje, aby uchazeč v nabídce specifikoval 
části veřejné zakázky (s uvedením dílčího fakturačního celku), které má v úmyslu zadat 
jednomu či více subdodavatelům a aby současně uvedl identifikační údaje a kontaktní 
údaje každého subdodavatele. 

 

Dále se ve stejném bodě zadávací dokumentace doplňuje a upřesňuje text odstavce 

2.  Hlavní fakturační celek „2. Návrhové práce“ – nesmí být plněn subdodavatelem dílčí 
fakturační celek 2.5. Vypracování návrhu nového  uspořádání pozemků včetně bilancí 
a dílčí fakturační celek 2.6. Předložení kompletní dokumentace návrhu KPÚ. 

tak, že se na konci odstavce před tečku vkládají slova a to v plném rozsahu těchto dílčích 
fakturačních celků. 

 

Dále se ve stejném bodě zadávací dokumentace doplňuje a upřesňuje text odstavce 

3. Hlavní fakturační celek „3. Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a  mapové dílo 
nesmí být plněn subdodavatelem dílčí fakturační celek 3.2.  Zpracování mapového díla 
včetně digitální katastrální mapy. 

 
tak, že se na konci odstavce před tečku vkládají slova a to v plném rozsahu tohoto dílčího 

fakturačního celku. 
 
Uchazeč ve své nabídce nespecifikoval dílčí fakturační celek, kterého se má subdodávka 
týkat. Z návrhu smlouvy o dílo, který byl součástí zadávací dokumentace a který po doplnění a 
podepsání uchazeč předložil ve své nabídce, však vyplývá, že oceňování je součástí dílčího 
fakturačního celku 1.7. Dokumentace nároků vlastníků pro vypracování návrhu nového 
uspořádání pozemků, u kterého zadavatel v zadávacích podmínkách stanovil, že nesmí být 
plněn subdodavatelem a to v plném rozsahu tohoto fakturačního celku.  
Tím, že uchazeč nespecifikoval dílčí faktura ční celek, který má být plněn 

subdodavatelem, nesplnil požadavek zadavatele uvedený v zadávacích podmínkách. 
 
 
7. ALINEX, s.r.o. 
právní forma: právnická osoba – kód 112 -  společnost s ručením omezeným 
místo podnikání: Elišky Přemyslovny 401, 156 00 Praha 5 
statutární zástupce:  Doc. Ing. Jiří Němec, CSc. – jednatel 
IČ: 48114723 
DIČ: CZ48114723 
uzavřel smlouvu o sdružení s 
Agroplán, spol. s r.o. 
místo podnikání: Jeremenkova 9, 114 00 Praha 14 
právní forma: právnická osoba – kód 112 - společnost s ručením omezeným 
statutární orgán:  Ing. Jindřich Hulínský – jednatel,  
   Ing. Jana Švábová – jednatel 
IČ: 48110141 
DIČ: CZ48110141 
 



Zadavatel v Zadávací dokumentaci v čl. 7.1.3. požadoval prokázání splnění technických 
kvalifikačních předpokladů podle § 56 odst. 2  písm. g) zákona. Své požadavky specifikoval 
takto: 

• Rozsah požadovaných informací a dokladů dle § 56 odst. 5 písm. a) zákona: 
Dodavatel předloží přehled průměrného ročního počtu zaměstnanců dodavatele či jiných 
osob podílejících se na plnění zakázek podobného charakteru a počtu vedoucích 
zaměstnanců dodavatele nebo osob v obdobném postavení za poslední 3 roky. 

• Způsob prokázání splnění tohoto kvalifikačního předpokladu dle § 56 odst. 5 písm. 
b) zákona: 

Dodavatel předloží přehled dle předchozího odstavce podepsaný osobou oprávněnou 
jednat jménem či za dodavatele, z něhož bude patrné splnění níže vymezené minimální 
úrovně kvalifikačního předpokladu. 

• Vymezení minimální úrovně kvalifikačního předpokladu odpovídající druhu, 
rozsahu složitosti předmětu plnění veřejné zakázky dle § 56 odst. 5 písm. c) zákona: 

Dodavatel splňuje technický kvalifikační předpoklad, pokud průměrný roční počet 
zaměstnanců dodavatele či jiných osob podílejících se na plnění zakázek obdobného 
charakteru dosahuje minimální hodnoty 10 a to v každém jednotlivém roce za období 
posledních 3 let (tj. předcházející 3 roky před skončením lhůty pro podání nabídek, tedy 
v období od 4. 12. 2009 do 3. 12. 2012). 

Uchazeč požadovaný přehled ve své nabídce nepředložil a tím neprokázal splnění 
požadovaného technického kvalifikačního předpokladu podle § 56 odst. 2 písm. g) 
zákona. 
 
Zadavatel dále v zadávací dokumentaci v bodě 14.2.1. Dodavatelský systém v souladu 
s ustan. § 44 odst. 6 zákona požadoval, aby uchazeč v nabídce specifikoval části veřejné 
zakázky, které má v úmyslu zadat jednomu či více subdodavatelů a aby současně uvedl 
identifikační údaje a kontaktní údaje každého subdodavatele. Uchazeč tuto podmínku 
zadavatele splní formou Prohlášení, v němž popíše subdodavatelský systém spolu s uvedením, 
jakou část veřejné zakázky budou konkrétní subdodavatelé realizovat (s uvedením druhu 
činnosti a procentuálního finančního podílu na předmětu veřejné zakázky). Pokud 
nepředpokládá plnění pomocí subdodavatele, přiloží čestné prohlášení, že zakázku bude plnit 
bez pomoci subdodavatele.  Dodavatel také tyto požadavky splní, pokud veškeré tyto 
požadované údaje uvede v Krycím listu nabídky.  
Zadavatel v zadávací dokumentaci stanovil podmínku, že předmět veřejné zakázky nesmí být 
plněn subdodavatelem v dále uvedených konkrétních částech a objemech plnění (v souladu 
s podrobným popisem předmětu veřejné zakázky uvedeným v příloze č. 1 - Návrhu smlouvy o 
dílo) 
1. Hlavní fakturační celek „1. Přípravné práce“ – nesmí být plněn subdodavatelem dílčí 
fakturační celek 1.1. Vyhodnocení podkladů a rozbor současného stavu a dílčí fakturační 
celek 1.7. Dokumentace nároků vlastníků pro vypracování návrhu nového uspořádání 
pozemků a to v plném rozsahu těchto dílčích fakturačních celků. 
2. Hlavní fakturační celek „2. Návrhové práce“ – nesmí být plněn subdodavatelem dílčí 
fakturační celek 2.5. Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků včetně bilancí a dílčí 
fakturační celek 2.6. Předložení kompletní dokumentace návrhu KPÚ.  
3. Hlavní fakturační celek „3. Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapové dílo 
nesmí být plněn subdodavatelem dílčí fakturační celek 3.2. Zpracování mapového díla včetně 
digitální katastrální mapy. 
Zadavatel v zadávací dokumentaci dále uvedl, že uchazeč dále doloží v nabídce závazné 
písemné Prohlášení každého subdodavatele o budoucí spolupráci, podepsané osobami 



oprávněnými jednat jménem či za subdodavatele (např. ve smlouvě o smlouvě budoucí mezi 
dodavatelem a subdodavatelem nebo v samostatném prohlášení). V požadovaném Prohlášení, 
zpracovaném samostatně podle jednotlivých subdodavatelů, se každý takový subdodavatel 
zaváže, že v případě zadání veřejné zakázky uchazeči bude akceptovat závazek podílet se na 
plnění této veřejné zakázky nejméně v rozsahu prokazované kvalifikace (v souladu s § 51 
odst. 4 písm. b) zákona), součástí Prohlášení bude i jmenný seznam osob, které se budou na 
plnění veřejné zakázky podílet. Přílohou Prohlášení (smlouvy uzavřené mezi dodavatelem a 
jeho subdodavatelem) budou osvědčení dřívějších veřejných zadavatelů o subdodavatelem 
plněných dřívějších veřejných zakázkách, jehož obsahem bude jmenovitý seznam osob, které 
se podílely na plnění veřejné zakázky a tento bude v souladu se jmenným seznamem osob 
uvedených v Prohlášení (smlouvě) – tedy osob, které se budou kontrolovatelně podílet na 
plnění zakázky.  
 
Dále zadavatel v dodatečné informaci k zadávacím podmínkám podle § 49 odst. 1 až 4 
zákona, uveřejněné dne 8. 11. 2012 na http://portal.mze.cz/public/app/eagriapp/VZ/Prehled/ 
v sekci příslušné veřejné zakázky, doplnil a upřesnil bez předchozího podnětu zadávací 
podmínky uvedené v zadávací dokumentaci na výše uvedenou veřejnou zakázku 
v následujících bodech: 

14.2.1. Dodavatelský systém 

Původní text 1. věty 1. odstavce: 

V souladu s ust. § 44 odst. 6 zákona zadavatel požaduje, aby uchazeč v nabídce specifikoval 
části veřejné zakázky, které má v úmyslu zadat jednomu či více subdodavatelům a aby 
současně uvedl identifikační údaje a kontaktní údaje každého subdodavatele. 

se doplňuje takto: 

V souladu s ust. § 44 odst. 6 zákona zadavatel požaduje, aby uchazeč v nabídce specifikoval 
části veřejné zakázky (s uvedením dílčího fakturačního celku), které má v úmyslu zadat 
jednomu či více subdodavatelům a aby současně uvedl identifikační údaje a kontaktní 
údaje každého subdodavatele. 

 

Dále se ve stejném bodě zadávací dokumentace doplňuje a upřesňuje text odstavce 

2.  Hlavní fakturační celek „2. Návrhové práce“ – nesmí být plněn subdodavatelem dílčí 
fakturační celek 2.5. Vypracování návrhu nového  uspořádání pozemků včetně bilancí 
a dílčí fakturační celek 2.6. Předložení kompletní dokumentace návrhu KPÚ. 

tak, že se na konci odstavce před tečku vkládají slova a to v plném rozsahu těchto dílčích 
fakturačních celků. 

 

Dále se ve stejném bodě zadávací dokumentace doplňuje a upřesňuje text odstavce 

3. Hlavní fakturační celek „3. Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a  mapové dílo 
nesmí být plněn subdodavatelem dílčí fakturační celek 3.2.  Zpracování mapového díla 
včetně digitální katastrální mapy. 



 
tak, že se na konci odstavce před tečku vkládají slova a to v plném rozsahu tohoto dílčího 

fakturačního celku. 
 
Uchazeč ve své nabídce předložil Krycí list nabídky, ve kterém v Seznamu osob, s jejichž 
pomocí uchazeč předpokládá realizaci zakázky, uvedl Ing. Libuši Pražákovou, Modlitinská 4, 
101 00 Praha 10, fyzická osoba, IČ:67959580, DIČ:CZ525629051, projektant s 30 % podílem 
subdodavatele na celkovém plnění vztaženém k celkové nabídkové ceně. Uchazeč v Krycím 
listu nabídky neuvedl v rozporu s požadavkem zadavatele fakturační celek, na kterém se má 
subdodavatel podílet. 
Uchazeč ve své nabídce dále předložil Smlouvu o subdodávce uzavřenou mezi Projektantem – 
právnickou osobou reprezentantem sdružení – ALINEX, spol. s r.o. Praha, Elišky 
Přemyslovny 401, 156 00 Praha 5 – Zbraslav, IČ 48114723 a Subdodavatelem – fyzickou 
osobou Ing. Libuší Pražákovou, Modletinská 4, Praha 10, 101 00, IČ 67959580, ve které je 
v předmětu smlouvy mimo jiné uvedeno, že subdodavatel zabezpečí odborné a jakostní 
provedení všech projektových prací spojené s plněním veřejné zakázky, vč. všech 
kvalifikačních kritérií vyžadovaných podle § 50. 53, 54 zákona č. 137/2006 Sb., 
v požadovaném rozsahu zadavatelem veřejné zakázky. Ani v této Smlouvě o subdodávce 
uchazeč nespecifikoval v rozporu s požadavkem zadavatele veřejné zakázky části veřejné 
zakázky (s uvedením dílčího fakturačního celku), který má být plněn subdodavatelem. 
Tím, že uchazeč nespecifikoval dílčí faktura ční celek, který má být plněn 
subdodavatelem, nesplnil požadavek zadavatele uvedený v zadávacích podmínkách. 
Uchazeč dále ve své nabídce předložil návrh smlouvy o dílo, ve kterém v rozporu 
s požadavkem zadavatele nevyplnil v článku VII. Cena za provedení díla v tabulce 
Rekapitulace ceny cenu za KPÚ Pilníkov III a cenu celkem za všechny KPÚ. Doplnění 
tabulek požadoval zadavatel v  v zadávací dokumentaci v bodě 3.5. Návrh smlouvy.    
Tím, že uchazeč nedoplnil veškeré údaje v návrhu smlouvy o dílo, nesplnil požadavek 
zadavatele uvedený v zadávacích podmínkách. 
 
 
 
 
Ing. Josef Kutina 
vedoucí Pobočky Trutnov 
Státní pozemkový úřad 
 
 
Za správnost: 
Ing. Jiří Kroulík 
 


		2013-05-14T06:55:11+0100
	Ing. Josef Kutina
	Podepsáno správcem datové schránky MZe




